
UCHWAŁA NR XLVI/349/22 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu „Przyjaciel Gminy Kożuchów" 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.1)) oraz § 2 uchwały nr XXXVIII/293/06 Rady Miejskiej 
w Kożuchowie z dnia 29 marca 2006 roku w sprawie trybu i zasad nadawania tytułów 
„Honorowy Obywatel Kożuchowa”, „Zasłużony dla Gminy Kożuchów”, „Przyjaciel Gminy 
Kożuchów” (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 37, poz. 818) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Rada Miejska w Kożuchowie nadaje tytuł „Przyjaciel Gminy Kożuchów” Panu Janowi 

Mokrzyckiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005. 



 
Uzasadnienie 

 

                        
Zgodnie z uchwałą nr XXXVIII/293/06 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 marca 
2006 roku w sprawie trybu i zasad nadawania tytułów „Honorowy Obywatel Kożuchowa”, 
„Zasłużony dla Gminy Kożuchów”, „Przyjaciel Gminy Kożuchów” (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
Nr 37, poz. 818) Rada Miejska w Kożuchowie nadaje tytuł honorowy „Przyjaciel Gminy 
Kożuchów” po opinii wydanej przez Kapitułę Honorową. 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




